EDITAL N º 04/2019-CMDCA

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS E RETIFICAÇÃO DO
PRAZO PARA CAMPANHA ELEITORAL

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

IPUMIRIM, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.

132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente),

na Resolução Conanda n. 170/2014 e na Lei Municipal 179/2019, torna público

a relação dos nomes dos candidatos que obtiveram suas inscrições

homologados e que se encontram aptos a participarem do processo de eleição

de escolha do Conselho Tutelar, bem como, retificação do prazo de campanha

eleitoral:

1. Relação de candidatos com inscrição homologadas:

 Nº ID NOME DO CANDIDATO

01 MARILETE MAROSTICA SCHNEIDER

02 FABIO OTFINOVSKI

03 MORGANA CASON WEIMER

04 NADIA CANZI

05 ANDRÉIA HILLESCHEIN BENELLI

06 DYONATAN LUIZ SCALCO

07 LUCIANE PETRY

08 MARINALDA GABIATTI VOGT

09 MONICA TELLES DOS SANTOS REGERT

10 ANILDE LUIZA EISENHARDT

11 BRUNO RUVIARO TROJAN

12 ELUANA SCHWERTZ

2. Retifica edital 001/2019 a respeito da campanha eleitoral, no

calendário:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ipumirim, SC, 02 de agosto de 2019.

MOIRA COMBOSKI SCHENEIDER
Presidente CMDCA

05/08/2019 a 04/10/2019 Campanha eleitoral Município de Ipumirim

05/08/2019 a 05/10/2019 Campanha eleitoral Município de Ipumirim